26.07.18
Inhalt:
Technische Daten ....2
Elektrischer Anschluss ....3
Technische Zeichnung ....3
Bestellcode ....4
Optionen & Zubehör ....4
Serie LZW1

- 4 -
Diese Daten können jederzeit ohne Vorankündigung geändert werden.
BESTELLCODE
OPTIONEN UND ZUBEHÖR
LZW1
Montage mit Klemmböcken
Montage mit Gelenkaugen
Montage mit Flanschbefestigung
S
A
F
Messbereich [mm]z.B. 100
Kabellänge 1m (Standard)
Kabellänge 10m
-
10M
Für weitere Details bitte gesondertes Datenblatt anfordern oder hier downloaden.
SND001 Gelenkauge mit M4 Außengewinde, gehäuseseitig
SND002 Gelenkauge mit M4 Innengewinde, f ür Stößel
Signalwandler
PMX-24 lief ert analoge Signale 4...20 mA, 0...10 V, u.a.
Optionen Zubehör (im Lieferumfang enthalten)
-10M Kabellänge 10 m STA074 Klemmbock
LZW1-F-25 25 mm
LZW1-F-50 50 mm
LZW1-F-75 75 mm
LZW1-F-100 100 mm
LZW1-F-125 125 mm
LZW1-F-150 150 mm
LZW1-F-200 200 mm
LZW1-F-250 250 mm
LZW1-S-25 25 mm LZW1-A-25 25 mm
LZW1-S-50 50 mm LZW1-A-50 50 mm
LZW1-S-75 75 mm LZW1-A-75 75 mm
LZW1-S-100 100 mm LZW1-A-100 100 mm
LZW1-S-125 125 mm LZW1-A-125 125 mm
LZW1-S-150 150 mm LZW1-A-150 150 mm
LZW1-S-200 200 mm LZW1-A-200 200 mm
LZW1-S-250 250 mm LZW1-A-250 250 mm